令和元年１０月９日

保護者 様

鉾田市立白鳥西小学校長 鬼澤 俊喜

同 ＰＴＡ会長 藤﨑 誠

令和元年度「白西ふるさとまつり」の開催について

秋涼の侯，皆様には益々ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。

日頃より学校教育及びＰＴＡ振興につきましては，多大なご尽力をいただき，心より感

謝申し上げます。

さて，「白西ふるさとまつり」を下記の通り計画いたしました。つきましては，ご家族，

ご近所の方々をお誘い合わせの上，参加くださいますようご案内申し上げます。

記

1 日 時 令和元年１１月２日（土）午前８時４５分から午後3時２０分

※ 雨天の場合も実施

2 内容及び会場

時 間 内 容 会 場

8:45～ 開祭行事 体育館

9:15～ 交流活動（昔遊び，茶道体験，製作等） 体育館，学習館，教室等

11:45～ 昼 食 体育館

12:30～ 片付け，休 憩 体育館

13:00～ 学習発表会 体育館

15:00～ 閉祭行事 体育館

3 児童の登校 平常通り

4 その他

（1）駐車場は下校庭といたします。進入路が狭いため，安全に留意してください。

※ 今回体育館前は，活動場所となるため一切駐車はできません。

校舎裏及び上校庭は，交流活動の講師の方専用の駐車場になります。

※ 正門下県道及び旧道での路上駐車はおやめください。

（2）スリッパをご持参ください。

（3）クラスの発表の詳細については後日連絡いたします。

（4）昼食はＰＴＡ執行部及び学年委員会等の方々が餅料理，

いもスティック等を用意していますので，児童と一緒に

お召し上がりください。なお，児童には水筒を持たせて

ください。（保護者の方々は，特に必要ありません。）

なお，当日の餅料理が苦手なお子さんや保護者の方は，

今年度，「おにぎり」を持参可といたします。

（5）11月５日（火）が振替休業日となります。

（6）その他の詳細につきましては，後日連絡いたします。